СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Внуково

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года № 8/1

О предложениях к проекту
планировки территории
линейного объекта, касающейся
территории муниципального
округа Внуково

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», подпунктом «г» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом 22 пункта 2 статьи 3, подпунктом 13 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Внуково, решением Окружной комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы и обращением главы управы района Внуково Алексеева И.А. от 06.06.2018 года № ВНК-05-2024/8, Совет депутатов муниципального округа Внуково решил:
1. Предложения к проекту планировки территории линейного объекта - "05-2504 Канализационный коллектор от Боровского шоссе до Внуковской канализационно-насосной станции" отсутствуют.
2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы, управу района Внуково города Москвы.
3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Внуково в городе Москве (http://www.munvnukovo.ru/).
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Внуково Рогова В.И.

Глава муниципального 							  В.И.Рогов
округа Внуково